

# CARMEL SCHOOL, AMBIKAPUR

## CLASS NURSERY ADMISSION 2020-2021

Children who have completed the **age between 2 years 08 months to 3 years 08 months (As on 1 April 2020)** are eligible for admission; no consideration in this regard is permitted. Only selected candidates will be intimated for the parent's interaction, as the numbers of seats are very limited, it is not possible to accommodate all the applicants.

### **Application can be filled online on [www.csacampuscare.in](http://www.csacampuscare.in)**

- Registration link will be available on: **02-01-2020**
- Registration Form Submission : **03-01-2020 to 06-01-2020 (Time: 09:00am - 12:30pm)**
- Registration Fees : **₹ 400/-**
- Registered Candidates Details/Interaction Schedule Available on portal/notice board – **15-01-2020**

#### **Payment options-**

- **Registration fee paid online at the time of registration.**

### **DOCUMENTS THAT MUST CARRY WITH THE APPLICATION FORM TO BE SUBMITTED AT THE SCHOOL-**

1. Printout (PDF document) of the duly filled online application form and acknowledgment slip.
2. A color passport Photograph of Child.
3. Attested Photocopy of the birth certificate from the **Municipal Corporation**.

- Fill in the particulars of the child (i.e. name, parents' names, and date of birth) correctly. **The date of birth filled in the form must tally with the one recorded in the Date of Birth certificate. No change whatsoever will be made after the admission.**
- The Management of the school reserves all rights of admission or rejection and is not bound to give reasons for admission or rejection of any particular candidate. (The selection procedure is designed by a Committee and the selection of the candidate is done by the Management. Due to limited number of seats available all applicants will not be accommodated.).
- Incomplete registration forms or those with incorrect information will automatically stand rejected.
- No telephonic enquiry about admissions will be entertained.
- If your registration form is successfully uploaded the computerized system will generate an Acknowledgement Receipt with a reference number which you must use in all further correspondence. The Acknowledgement Receipt will also generate an USERID and a PASSWORD.
- Registration is not a guarantee of admission.
- Forms that are incomplete and/or hard-copy not submitted in to the school office will not qualify for further processing.

**THE SCHOOL DOES NOT ACCEPT ANY DONATION FOR ADMISSIONS. PARENTS SHOULD BEWARE OF THIRD PARTIES MAKING FALSE CLAIMS OF PROCURING ADMISSION AND COLLECTING MONEY ON BEHALF OF THE SCHOOL. IF THEY ENTER INTO ANY TRANSACTION WITH SUCH PARTIES, THEY WILL BE DOING SO AT THEIR OWN RISK AND THE SCHOOL SHALL NOT BE RESPONSIBLE FOR IT. THE SCHOOL WILL APPRECIATE TO KNOW IF THERE IS ANY SUCH PERSON OR PERSONS SO THAT PROPER LEGAL ACTION CAN BE TAKEN AGAINST THEM.**

# कार्मेल स्कूल अम्बिकापुर

## कक्षा नर्सरी, सत्र 2020-21 में प्रवेश पंजीयन हेतु निर्देश

वे बच्चे जिन्होंने 2 वर्ष 08 माह से 3 वर्ष 08 माह की आयु (1 अप्रैल 2020 की स्थिति में) पूर्ण कर लिया है, पंजीयन के लिए पात्र होंगे। जन्मतिथि परिवर्तन में किसी भी प्रकार का विचार नहीं किया जाएगा। चूंकि प्रवेश के लिए सिमित सीटें ही उपलब्ध होने के कारण सभी को प्रवेश देना संभव नहीं है, अतः पात्र आवेदकों को ही विचारोपरांत प्रवेश दिया जाएगा एवं चयनित आवेदकों के अभिभावकों को बातचीत के लिए आमंत्रित किया जाएगा। प्रवेश हेतु पंजीयन फार्म भरना, प्रवेश सुनिश्चित नहीं करता है।

- प्रवेश पंजीयन के लिए आवेदन पत्र ऑनलाइन [www.csacampuscare.in](http://www.csacampuscare.in) पर उपलब्ध है—
- ऑनलाइन आवेदन पत्र भरने की तिथि — 02-01-2020 तक है।
- भरे हुए आवेदन पत्र की प्रति जमा करने की तिथि — 03-01-2020 से 06-01-2020 (समय : 09:00am - 12:30pm)
- पंजीयन शुल्क — ₹400/- ( ऑनलाइन आवेदन के समय ऑनलाइन भुगतान करना होगा।)
- पंजीकृत उम्मीदवारों का विवरण एवं अभिभावकों से बात-चीत (इंटरैक्सन) की समय सारणी वेब पोर्टल एवं विद्यालय के सूचना पटल पर दिनांक 15.01.2020 को उपलब्ध होगा।

### ऑनलाइन पंजीयन फार्म भरने के पश्चात् विद्यालय में जमा करने के लिए आवश्यक दस्तावेज-

- ऑनलाइन भरे हुए आवेदन पत्र के प्रिंट की प्रति।
- ऑनलाइन पंजीयन शुल्क के भुगतान की प्रति।
- नगर निगम/नगर पालिक निगम द्वारा जारी जन्म प्रमाण पत्र की सत्यापित प्रति।
- रंगीन पासपोर्ट साईज फोटो।

### नोट-

- सभी जानकारीयां सही रूप से भरी जानी चाहिए, बाद में किसी प्रकार का परिवर्तन स्वीकार नहीं किया जाएगा।
- विद्यालय प्रबंधन प्रवेश लेने एवं निरस्त करने के सभी अधिकार सुरक्षित रखता है जिसके लिए किसी भी प्रकार स्पष्टीकरण देने को बाध्य नहीं है।
- अपूर्ण या गलत भरे हुए आवेदन स्वतः ही अस्वीकार हो जाएंगे जिसके लिए प्रबंधन जिम्मेवार नहीं होगा।
- प्रवेश पंजीयन के लिए किसी भी प्रकार की दुरभाषिक सूचना या पुछताछ उपलब्ध नहीं होगी।
- सफलतापूर्वक ऑनलाइन प्रवेश पंजीयन फार्म भरने के पश्चात कम्प्यूटर द्वारा एक रशीद एवं संदर्भ नम्बर प्रदान किया जाएगा जिसमें यूजर आई डी एवं पासवर्ड होंगे। ऑनलाइन प्रवेश पंजीयन की जानकारी पोर्टल पर यूजर आई डी एवं पासवर्ड के माध्यम से देखी जा सकेगी।
- प्रवेश के लिए पंजीयन फार्म भरना, विद्यालय में प्रवेश सुनिश्चित नहीं करता है।

विद्यालय किसी प्रकार का दान/चंदा/उपहार आदि परोक्ष या अपरोक्ष रूप से मांग नहीं करता। अतः समस्त अभिभावकों से अनुरोध है कि यदि किसी प्रकार की ऐसी मांग होती है तो विद्यालय से फौरन संपर्क कर इसकी सूचना देवें। अगर कोई अभिभावक प्रवेश के लिए कोई भुगतान प्रवेश शुल्क के अलावा करते हैं तो वह उनका स्वयं का जोखिम होगा। विद्यालय इसके लिए जिम्मेदार नहीं होगा।